（様式第１号）

防除業届（新設・変更）

  年  月  日

 兵庫県知事      様

住所：〒

氏名又は名称：
℡：

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

 兵庫県防除業者に関する指導要綱に基づき下記のとおり届け出ます。

記

（届出者が個人の場合）
 兵庫県住民基本台帳ネットワークシステム（以下「住基ネット」という。）を活
用した本人確認情報による照合を了承します。

（自署：          ）

事項
届出内容

新設の内容
（変更の場合の変更前）

変更の場合の変更後

事
業
所

氏名又は名称

所在地

電話番号

メールアドレス

事
業
内
容

防除等の種類

事業の区域

防除区分

防除方法

使用機具･機体の
種類及び台数

事業開始（変更）年月日

（様式第１号）

防除業届（新設・変更）

○○年○○月○○日

 兵庫県知事      様

住所：〒 650-8567
神戸市中央区下山手通 5-10-1

氏名又は名称：兵庫県防除株式会社

代表取締役 兵庫 健太
℡： 078-○○○-××××

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：bojogyo@○○○.×××.jp

 兵庫県防除業者に関する指導要綱に基づき下記のとおり届け出ます。

記

（届出者が個人の場合）
 兵庫県住民基本台帳ネットワークシステム（以下「住基ネット」という。）を活
用した本人確認情報による照合を了承します。

（自署： 兵庫 健太  ）

事項
届出内容

新設の内容
（変更の場合の変更前）

変更の場合の変更後

事
業
所

氏名又は名称
兵庫県防除株式会社
代表取締役 兵庫 健次

兵庫県防除株式会社
代表取締役 兵庫 健太

所在地
〒650-8567
神戸市中央区下山手通5-10-1

電話番号 ０７８-○○○-××××

メールアドレス bojogyo@○○○.×××.jp

事
業
内
容

防除等の種類
地上における防除（又は無人航空
機を用いた農薬散布による防除）

事業の区域 兵庫県内

防除区分 農作物、樹木、芝

防除方法 散布、塗布、土壌消毒 等

使用機具･機体の
種類及び台数

・動力噴霧器 １台
・無人ヘリＲＭＡＸ １台

・動力噴霧器 ２台
・DJI AGRAS MG-1 ２台

事業開始（変更）年月日 令和○○年○○月○○日

記入例

どちらかに○を記入してください

提出日を記入してください

変更した事項内容を記載して下さい

住基ネットを利用した本人
確認を希望する場合は、
署名して下さい。

機体の種類や台数が変わ
る場合も届を提出してくだ
さい。